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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42,30 m2,

Koszalin

Cena 294 000 zł

Mieszkanie  2 pokojowe - 43,2 m2 położone na 3 piętrze w bardzo dogodnej lokalizacji  Spółdzielni Nasz
Dom.
Na podłodze w pokojach oraz przedpokoju położone panele. Na ścianach gładzie. Kuchnia przestronna z
oknem wraz z pełnym sprzętem AGD ( kuchenka indukcyjna, okap, piekarnik, lodówka w cenie
mieszkania).Łazienka bez piecyka gazowego z wygodną kabiną prysznicową.W przedpokoju dwie szafy
w zabudowie typu Komandor.
Mieszkanie, słoneczne i ciepłe z oknami wychodzącymi na południowy- zachód. Czynsz do spółdzielni
wynosi jedynie 832 zł z zaliczką na wodę, zaliczką na centralne ogrzewanie, fundusz remontowy, wywóz
nieczystości. Dodatkowo opłaty za prąd według zużycia.
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Klatka schodowa po remoncie. Do mieszkania przynależy piwnica.
Bardzo dobra lokalizacja z dostępem do pełnej infrastruktury. W pobliżu sklepy, przystanek autobusowy,
przychodnia, bank, szpital i bliskość Góry Chełmskiej.
Nieruchomość mogą nabyć obcokrajowcy!
Oglądanie mieszkania z Pośrednikiem po wcześniejszym umówieniu.
Lic.zaw. 6732 Powyższa oferta nieruchomości stanowi charakter informacyjny oraz zaproszenie do rokowań zgodnie z Art. 71
KC i nie stanowi oferty określonej w art 66 i następnych KC.
 
 

Symbol 140941 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 294 000 PLN

Cena za m2 6 950 PLN opłaty dodatkowe [zł] 832 PLN

Kraj Polska Województwo Zachodniopomorskie

Powiat Koszalin Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Ulica Wieniawskiego

Powierzchnia całkowita 42,30 m² Forma własności działki (Nieznany)

Rodzaj mieszkania Mieszkanie Rodzaj budynku Blok mieszkalny

Standard Bardzo dobry Typ kuchni Oddzielna

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Ilość pięter 4

Ilość poziomów 1 Ogrzewanie C.o. miejskie

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności Spółdzielcze własnościowe

Typ parkingu Ogólnodostępny

MAŁGORZATA SZCZERBIŃSKA
właściciel

512299104
biuro@szczerbinscy.pl

Więcej ofert na stronie szczerbinscy.pl


